ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13 апреля 2020 года No 251-пп

Иркутск

О внесении изменения в абзац третий пункта 6 Порядка предоставления,
использования и возврата муниципальными образованиями Иркутской

области бюджетных кредитов, полученных из областного бюджета

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 года
№ 479-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской
Федерации в части казначейского обслуживания и системы казначейских
платежей», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской
области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в абзац третий пункта 6 Порядка предоставления,
использования и возврата муниципальными образованиями Иркутской
области бюджетных кредитов, полученных из областного бюджета,
установленного постановлением Правительства Иркутской области от
20 февраля 2017 года № 100-пп, изменение, заменив слова «остатков средств
на счетах местных бюджетов» словами «остатка средств на едином счете
местного бюджета».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

Исполняющий обязанности
первого заместителя Губернатора
Иркутской области -  Председателя
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru